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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K38708310A

2. Emri i subjektit EVIS CARA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/04/1996

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim te artikujve te ndryshem kryesisht kancelari dhe 
artikuj shkollore, detergjente, hidrosanitare, elektrike dhe 
elektronike, bojra per printera, etj. Sherbime te mirmbajtjes 
se objekteve civile.Prodhim dhe tregtim fidanesh, Servis 
kompjuterash dhe fotokopje, Shtypshkrime, Organizime 
festash dhe evenimentesh. Ndertime civile, industriale, 
bujqesore. Ndertim rrugesh, ndertim urash dhe vepra arti. 
Tregtim materiale ndertimi. Tregtim vajrash lubrifikante. 
Tregtim pjese kembimi. Tregtim mallrash ushqimore. 
Tregtim gomash. Sherbime pastrimi. Sherbime dezinfektimi 
te ambjenteve publike dhe private .Shitje shkumesi.Shitje 
mjete mesimore dhe didaktike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Puke  PUKE Rruga "Halil Qel Terbuni" Blloku Nr 
2, Ndertese 4-kateshe, Kati 1, ne Qender te Qytetit. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EVIS CARA
E-Mail: kancelariaester@hotmail.com  
eviscara359@gmail.com
Telefon: 0683177724 0663010627 0663010628

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-044395-09-07



2

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-208929-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692046097")         

Lista e Dokumenteve:

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-529500-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit. Deklarimi i adreses se e-mail si 
dhe i numrave te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692046097")          u be            ("")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0663010627")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0663010628")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kancelariaester@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti artikuj te ndryshem, sherbime.")          u be            ("Tregtim 
te artikujve te ndryshem kryesisht kancelari dhe artikuj shkollore, detergjente, 
hidrosanitare, elektrike dhe elektronike, bojra per printera, etj. Sherbime te 
mirmbajtjes se objekteve civile.")         

Lista e Dokumenteve:

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-899949-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore, saktesim i kodit ekonomik, 
ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve te ndryshem kryesisht kancelari dhe artikuj 
shkollore, detergjente, hidrosanitare, elektrike dhe elektronike, bojra per printera, etj. 
Sherbime te mirmbajtjes se objekteve civile.")          u be            ("Tregtim te artikujve te 
ndryshem kryesisht kancelari dhe artikuj shkollore, detergjente, hidrosanitare, 
elektrike dhe elektronike, bojra per printera, etj. Sherbime te mirmbajtjes se 
objekteve civile.Prodhim dhe tregtim fidanesh, Servis kompjuterash dhe fotokopje, 
Shtypshkrime.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga 
"Halil Qel Terbuni" Blloku Nr 2, Ndertese 4-kateshe, Kati 1, ne Qender te Qytetit.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         PUKE;         
"

Lista e Dokumenteve:
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-161675-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses.
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve te ndryshem kryesisht kancelari dhe artikuj 
shkollore, detergjente, hidrosanitare, elektrike dhe elektronike, bojra per printera, etj. 
Sherbime te mirmbajtjes se objekteve civile.Prodhim dhe tregtim fidanesh, Servis 
kompjuterash dhe fotokopje, Shtypshkrime.")          u be            ("Tregtim te artikujve te 
ndryshem kryesisht kancelari dhe artikuj shkollore, detergjente, hidrosanitare, 
elektrike dhe elektronike, bojra per printera, etj. Sherbime te mirmbajtjes se 
objekteve civile.Prodhim dhe tregtim fidanesh, Servis kompjuterash dhe fotokopje, 
Shtypshkrime, Organizime festash dhe evenimentesh.")         

Lista e Dokumenteve:

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-706214-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve te ndryshem kryesisht kancelari dhe artikuj 
shkollore, detergjente, hidrosanitare, elektrike dhe elektronike, bojra per printera, etj. 
Sherbime te mirmbajtjes se objekteve civile.Prodhim dhe tregtim fidanesh, Servis 
kompjuterash dhe fotokopje, Shtypshkrime, Organizime festash dhe evenimentesh.")          u 
be            ("Tregtim te artikujve te ndryshem kryesisht kancelari dhe artikuj 
shkollore, detergjente, hidrosanitare, elektrike dhe elektronike, bojra per printera, 
etj. Sherbime te mirmbajtjes se objekteve civile.Prodhim dhe tregtim fidanesh, Servis 
kompjuterash dhe fotokopje, Shtypshkrime, Organizime festash dhe evenimentesh. 
Ndertime civile, industriale, bujqesore. Ndertim rrugesh, ndertim urash dhe vepra 
arti. Tregtim materiale ndertimi. Tregtim vajrash lubrifikante. Tregtim pjese 
kembimi. Tregtim mallrash ushqimore. Tregtim gomash. Sherbime pastrimi. 
Sherbime dezinfektimi te ambjenteve publike dhe private.")         

Lista e Dokumenteve:

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865603-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i adresës së email-it dhe numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0683177724")         
E-Mail 2 ishte            ("")          u be            ("eviscara359@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967651-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve te ndryshem kryesisht kancelari dhe artikuj 
shkollore, detergjente, hidrosanitare, elektrike dhe elektronike, bojra per printera, etj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27139EA-6F26-41B8-969C-4C0C1B340246
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Sherbime te mirmbajtjes se objekteve civile.Prodhim dhe tregtim fidanesh, Servis 
kompjuterash dhe fotokopje, Shtypshkrime, Organizime festash dhe evenimentesh. 
Ndertime civile, industriale, bujqesore. Ndertim rrugesh, ndertim urash dhe vepra arti. 
Tregtim materiale ndertimi. Tregtim vajrash lubrifikante. Tregtim pjese kembimi. Tregtim 
mallrash ushqimore. Tregtim gomash. Sherbime pastrimi. Sherbime dezinfektimi te 
ambjenteve publike dhe private.")          u be            ("Tregtim te artikujve te ndryshem 
kryesisht kancelari dhe artikuj shkollore, detergjente, hidrosanitare, elektrike dhe 
elektronike, bojra per printera, etj. Sherbime te mirmbajtjes se objekteve 
civile.Prodhim dhe tregtim fidanesh, Servis kompjuterash dhe fotokopje, 
Shtypshkrime, Organizime festash dhe evenimentesh. Ndertime civile, industriale, 
bujqesore. Ndertim rrugesh, ndertim urash dhe vepra arti. Tregtim materiale 
ndertimi. Tregtim vajrash lubrifikante. Tregtim pjese kembimi. Tregtim mallrash 
ushqimore. Tregtim gomash. Sherbime pastrimi. Sherbime dezinfektimi te 
ambjenteve publike dhe private .Shitje shkumesi.")         

Lista e Dokumenteve:

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-044551-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve te ndryshem kryesisht kancelari dhe artikuj 
shkollore, detergjente, hidrosanitare, elektrike dhe elektronike, bojra per printera, etj. 
Sherbime te mirmbajtjes se objekteve civile.Prodhim dhe tregtim fidanesh, Servis 
kompjuterash dhe fotokopje, Shtypshkrime, Organizime festash dhe evenimentesh. 
Ndertime civile, industriale, bujqesore. Ndertim rrugesh, ndertim urash dhe vepra arti. 
Tregtim materiale ndertimi. Tregtim vajrash lubrifikante. Tregtim pjese kembimi. Tregtim 
mallrash ushqimore. Tregtim gomash. Sherbime pastrimi. Sherbime dezinfektimi te 
ambjenteve publike dhe private .Shitje shkumesi.")          u be            ("Tregtim te 
artikujve te ndryshem kryesisht kancelari dhe artikuj shkollore, detergjente, 
hidrosanitare, elektrike dhe elektronike, bojra per printera, etj. Sherbime te 
mirmbajtjes se objekteve civile.Prodhim dhe tregtim fidanesh, Servis kompjuterash 
dhe fotokopje, Shtypshkrime, Organizime festash dhe evenimentesh. Ndertime civile, 
industriale, bujqesore. Ndertim rrugesh, ndertim urash dhe vepra arti. Tregtim 
materiale ndertimi. Tregtim vajrash lubrifikante. Tregtim pjese kembimi. Tregtim 
mallrash ushqimore. Tregtim gomash. Sherbime pastrimi. Sherbime dezinfektimi te 
ambjenteve publike dhe private .Shitje shkumesi.Shitje mjete mesimore dhe 
didaktike.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:28/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
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(i nëpunësit të sportelit)


